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T  O  I  M  I  N  T  A  K  E  R  T  O  M  U  S         v. 2007 
 
YLEISTÄ 

Yhdistyksen 51:s toimintavuosi on päätöksessä. Vuosi toteutettiin ennakkoon laaditun suunnitelman mukaisesti 
sisältäen monia eri tapahtumia liikunnan-, ammunnan-, kuntoilun- ja aatteellisen työn tiimoilta. 

Yhdistysjohdon koulutuspäiville 20.1.Lahdessa yhdistyksestämme osallistuivat  Arto Tapiomaa, Simo Ojala ja 
Arto Larjanne. 

Järjestimme Reserviläisten valtakunnalliset pilkkimestaruuskilpailut 3.3. Järvikylän Kylänjärvellä, osallistujia oli 
kaikkiaan 75 reserviläistä, toimitsijat mukaan lukien.  
 
Suoritimme seppeleenlaskun yhdessä Res.upseerien ja Maanpuolustusnaisten kanssa Ajan-railon muistomerkille,  
pystytyksen 35-vuotispäivänä 17.6. Näyttävä Lippulinna oli mukana sekä yhteensä 22 henkilöä tilaisuudessa. 

Kesäretkemme suuntautui 4.8. Helsingin Kuivasaareen ja Mannerheim -museolle, mukana 22 henkiloöä.     

Avustimme Sotaveteraanien keräystapahtumassa 22.-23.5. kyyditsemällä varusmiehiä keräysalueella.  

Ylennyksiä ja huomionosoituksia ( RES ja ResUL ) yhdistyksen jäsenet saivat useita  
  
Joulutulet keräsivät edellisen vuoden tapaan runsaan määrän orimattilalaisia Ämmäntöyrään ampumaradalle hil-
jentymään Joulun viettoon, laulamaan tuttuja joululauluja ja paistelemaan makkaraa rakovalkealla. 
 
Itsenäisyyspäivänä oli perinteisesti lippulinna molemmissa kirkossa, Jouluaattona kynttilöiden sytytys sankari-
haudoille ja Joulunaikana kunniavartiot Orimattilan kirkon sankarihaudalla.  

KOKOUKSET 

Piirin vuosikokoukset kevät     28.03.  Vääksyssä  Pajuvesa ja  Tapiomaa          
  syys       18.10.  Heinolassa   Pajuvesa  ja Tapiomaa   

Liiton kokoukset Yhdistykseltä ei edustusta kokouksissa. 

Johtokunnan kokoukset Johtokunta kokoontui kuluneen vuoden aikana kuusi kertaa 

Yhdistyksen kokoukset Kevätkokous 195.02.  Järjestötuvalla, 16 henkilöä  
  Syyskokous    23.10.  Jokivarren koululla, 6 henkilöä 

PAT -johtokunnan jäsenet: Yhdistyksen edustajina ovat olleet Pentti Laine ja Heikki Pajuvesa, 
  - johtokunta ei kokoontunut kertaakaan kuluvana kautena  

 

 



JOHTOKUNNAN KOKOONPANO 
 Puheenjohtaja  Arto Tapiomaa 
 Varapuheenjohtaja Jari Hamberg  
 Sihteeri  Heikki Pajuvesa 
 Rahastonhoitaja Kari Komi 
 Jäsen- ja nuorisoasiat Simo Ojala 
 Jäsen- ja liikunta-/kilpailut. Arto Larjanne 
 Jäsen, koulutus Nooke Ylitalo 
 Jäsen, aatteellinen työ Pentti Laine 

TOIMINTA 
 Jo edellissyksynä alkanut ilma-aseiden oma CUP -ammunta jatkui keväälle, päättyen  
 mestaruuskilpailuihin maaliskuun lopuilla. 
  
 Ampumaradoilla pidimme avoimet päivät 9.4. yhdessä muiden Orimattilalaisten yhdistyksien ja  
 ampumaseurojen kanssa. Koululaisia kävi toimintaamme tutustumassa yli 200 oppilasta. 

 Reserviläisten Perinneasekilpailuissa 12.5. Hälvälässä avustimme useissa eri ampumalajien  
 johtotehtävissä kilpailujen järjestäjää.  

 Yhdistyksen perinnepäivää vietettiin 25.5. mm. laittamalla Mannerheim-ristin ritari Toivo Ovaskan 
 hauta juhlalliseen kesäkuntoon. Tilaisuudessa oli yhdistyksen lippu ja katkelma lukua Karjalan  
 kannaksen raskaista torjuntataisteluista venäläisiä vastaan.     

   Ruutiaseiden, yhdistyksen sarjakilpailu pyöri koko kesän ajan. Mestaruuskilpailut olivat elokuussa 
 ja kesäkauden päätöskilpailu syyskuussa. 
 Reserviläiskiväärillä Keijo Lindströmin muistokilpailu käytiin 19.5. 7.n reserviläisen voimin.  
 Falling Plate ampumakilpailu oli 26.5 Asikkalassa, jossa yksi joukkue Orimattilasta. 
 Piirin pistooli- ja kivääripäivä ammuttiin 2 päivä kesäkuuta Orimattilassa.  
 Jäsenistön keskuudessa arvostettu Ritarimaljakilpailu oli myös 12. kesäkuuta. 
 Ystävyysottelu Uudenkylän aluevarastoa vastaan suoritettiin myöskin 25. kesäkuuta. 
  
 Elokuussa pidimme rannalta onginta kilpailun Pikku-Onkijärvellä, osallistui 12 henkilöä.  

 Piirin CUP-ammuntoja oli kolmet kesän aikana, ensin alkukilpailu Tiirismaata vastaan ja sitten 
 Padasjokea vastaan ja lopuksi pronssiottelu Hartolaa vastaan, jonka Orimattila voitti. 
 
 Hämäränajan iltatapahtuma, eli Mieliäissuon ympäri kierto, suoritettiin 8.11., vain kolme henkilöä  
 osallistui tähän. Sopiva pimeys raikas syysilma antoivat hyvät puitteet tapahtumalle.     

 Perinteiset Itsenäisyyden päivän juhlallisuudet ja Joulun ajan tapahtumat toteutettiin aiempien  
 vuosien tapaan.  

 Yhdistyksemme jäseniä muistimme monin eri tavoin heidän täyttäessä merkkivuosia.  

TALOUDELLINEN TILANNE  
 Yhdistyksen taloudellinen tilanne: vuoden toiminnan tulos oli         €  ali-/ ylijäämäinen.                          

JÄSENMÄÄRÄ  
 Yhdistyksen jäsenmäärä oli  01.01.2007  152 henkilöä  ja 31.12.2007  157 henkilöä. 

Orimattilassa    08.01.2008 
   H A L L I T U S     

Tiedosto:  Omadata / toimintakertomus doc. 


